
Kilpailuohjeet Kisakallio-rastit 14.5.2026 

 

Kilpailusäännöt 

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja näitä kilpailuohjeita. Lopulliset kilpailuohjeet 

ovat nähtävillä ilmoitustaululla kilpailukeskuksessa INFO:n läheisyydessä kilpailupäivänä. 

 

Kilpailunjohto 

Kilpailun johtaja: Samuli Toivanen, kisakalliorastit.kilpailunjohto@gmail.com, puh. 040 5136620 

Valvoja: Niko Sorvari, Rasti-Vihti 

WRE-valvoja: Simo Martomaa, KR 

Ratamestari: Eemeli Suominen 

Tiedottaja: Anu Uhotoinen anu.uhotoinen(at)gmail.com, puh. 0503616696 

Lähtö 1: Jaakko Laine 

Lähtö 2: Jari Nikkinen  

Tulospalvelu: Timo Kokko ja Jarkko Saarinen 

Kuulutus: Marko ja Otto Loukkalahti 

Info: Katja Luoma & Riina Solja 

Turvallisuus: Kari Hara 

  

Tuomarineuvosto:  

puheenjohtaja    Anssi Vesanto, EsSu                                                 

jäsen                  Timo Tähtinen, HS                                                  

jäsen                  Saila Kinni, TP                                                

 

Opastus ja paikoitus (katso karttakuva kilpailusivuilla) 

Tienvarsipysäköinti, seuraa järjestäjien ohjeita. Saapuminen kilpailukeskukseen vain opastusta 

noudattaen. Opastuksen alkupisteen navigointiosoite on: Lappersintie 466, 02590 Siuntio, 

karttalinkki Google Maps 

Opasteet ovat paikoillaan 14.5.2026 klo 8.00 alkaen. 

 

Opastus alkaa Siuntion kunnan Lappersin kylästä tieltä nro 1130, josta käännytään etelään 

Flytintielle (nro 11131). Pysäköinti tapahtuu tienvarsipysäköintinä Flytintien ja siitä edelleen 

Grennäsintien (nro 11145) ajosuunnassa oikeaan reunaan. Pysäköinti on sallittu vain tien toiseen 

reunaan liikenteenohjaajien osoittamaan paikkaan. Pysäköinnin jälkeen siirrytään Flytintietä tai 

Grennäsintietä pitkin jalkaisin kilpailukeskukseen, jonne on matkaa n. 150 -1500 m riippuen 

pysäköintipaikasta. Metsien läpi kulkeminen on kielletty. Tienvarsipysäköinnistä johtuen 

jalankulku jonossa tien vapaassa reunassa. Tiet ovat kaksisuuntaisia paikoituksesta huolimatta, 

joten noudattakaa erityistä varovaisuutta siirtyessänne kilpailukeskukseen ja sieltä pois. 

 

Paikoituksesta poistutaan ajamalla eteenpäin (kääntyminen tulosuuntaan kielletty) Flytintie-

Grennäsintie-Svartbäck kiertoreitti, jolloin saavutaan uudelleen Lappersintielle nro 1130. (Katso 

erillinen karttakuva kilpailusivuilla) 

 

Pysäköintialueilla (Flytintie ja Grennäsintie) on 40 km/h nopeusrajoitus. Muistathan noudattaa 

sekä nopeusrajoitusta että liikenteenohjaajien ohjeita. 

Pysäköinti on maksuton. 

 

Kilpailukeskuksessa on maali, kilpailuinfo, ilmoitustaulu, kisaravintola, Suunnistajan kauppa, 

wc:t, muksula. Kilpailukeskus sijaitsee maasto-olosuhteissa kangasmaastossa. 

 

https://www.suunnistusliitto.fi/kilpailu/saannot-ja-ohjeet/
http://gmail.com/
https://www.hiidenkiertajat.fi/kilpailut/kisakallio-rastit-2026/pysakointi-ja-opastus/
https://maps.app.goo.gl/aUfVM9N9VRaHXzTE6
https://www.hiidenkiertajat.fi/kilpailut/kisakallio-rastit-2026/pysakointi-ja-opastus/
https://www.hiidenkiertajat.fi/kilpailut/kisakallio-rastit-2026/pysakointi-ja-opastus/


WC:t 

Sijaitsevat kilpailukeskuksessa (12 kpl)  ja matkalla lähtöihin (2 kpl). Kunnioitathan alueen 

asukkaita ja maanomistajia ja pidät ympäristön siistinä. 

 

Pukeutuminen 

Kilpailukeskuksessa pukeutumissuoja. 

 

Peseytyminen 

Ei pesua. Lohjan Virkistysuimala Neidonkeidas on avoinna klo 10-18 https://www.neidonkeidas.fi/ 

ja Siuntion uimahalli klo 7-21    

 

Emit-vuokrakorttien lunastus tapahtuu kilpailuinfossa. Mikäli kilpailija ei ole ilmoittanut Emit-

kortin numeroa ilmoittautumisen yhteydessä, järjestäjä on varannut hänelle vuokrakortin. Mikäli 

huomaat vasta paikan päällä, että emit-kilpailukorttisi ei toimi, infosta on saatavissa vuokra-Emit-

kortteja.  

Vuokrakortin hinta on 5 €. Maksu käteisellä tasarahalla tai MobilePay:lla (nro. 39121).  

Ilmoittautumisen jälkeen tapahtuneista Emit-kortin numeroiden muutoksista ilmoitus sähköpostilla 

osoitteeseen  timo.kokko[at]kokkens.fi 13.5. kello 12:00 mennessä. Sen jälkeen muutokset 

kilpailuinfoon paikan päällä. Palauttamattomasta Emit-kortista peritään 90 € 

 

Mallirasti sijaitsee kilpailukeskuksessa opaspaalulla. Tarkista Emit-korttisi toimivuus mallirastin 

läheisyydessä olevalla 0-leimasimella. Toimimattoman Emit-kortin käyttö johtaa hylkäykseen. 

Toimimattoman kortin tilalle voit vuokrata vuokra-Emitin kilpailuinfosta. 

 

Kilpailunumerot löytyvät kilpailukeskuksesta, infon läheisyydestä. Omat hakaneulat. 

Lähtöajat arvotaan.  

Lähtölista on nähtävissä kilpailun www-sivulta tiistaina 12.5.2026 

https://www.hiidenkiertajat.fi/kilpailut/kisakallio-rastit-2026/ Tarkista oma lähtöaikasi ja 

kilpailunumerosi. Lähtöluettelo on esillä kilpailukeskuksessa ja lähdöissä. 

 

Lähdöt 

Ensimmäiset lähdöt klo 11.00. Kilpailussa on käytössä kolme lähtöä, Lähtö 1 ja Lähtö 2 sekä 

Kuntosuunnistuslähtö.  

Emit-tarkistuslipukkeet ovat saatavilla lähdöistä. 

Lähdöt 1 ja 2 ovat kilpailukeskuksesta samaan suuntaan. Lähtöihin menee yksi yhteinen viitoitus, 

jonka päässä lähdöt 1 ja 2 ovat. Etäisyys kilpailukeskuksesta lähtöön 1 ja 2 on 750 metriä. 

Lähtöjen 1 ja 2 etäisyys toisistaan on noin 100 metriä. Lähtöviitoituksen puolivälissä on 

bajamaja-vessat (2 kpl). Kunnioitathan alueen asukkaita ja maanomistajia ja pidät ympäristön 

siistinä. Kuntosuunnistuksen lähtöön on oma viitoitus. 

 

Lähtöön 1 on kilpailukeskuksesta matkaa 750 metriä (viitoituksena sinivalkoinen SSO-nauha). 

Lähtöön 2 on kilpailukeskuksesta matkaa 750 metriä (viitoituksena sinivalkoinen SSO-nauha). 

Kuntosuunnistuksen lähtöön on kilpailukeskuksesta matkaa 150 metriä (viitoituksena sini-

puna-keltaiset hapsut). 

 

Lähtö 1: Sarjat: M/W21E, H/D21A, H/D35, H/D40, H/D45, H/D50, H/D55, H/D60, H/D65, H/D70, 

H/D75, H/D80, H/D85, H/D20, H/D18, H/D16 

Lähdön 1 ohjeet: 

Kilpailija kutsutaan lähtökarsinaan neljä (4) minuuttia ennen lähtöaikaa, missä suoritetaan 

sisäänleimaus järjestäjän ohjeistuksella ja irralliset rastinmääritteet ovat saatavilla, omat 

https://www.neidonkeidas.fi/
https://www.siuntio.fi/vapaa-aika-ja-liikunta/liikunta-ja-ulkoilu/uimahalli/
https://www.hiidenkiertajat.fi/kilpailut/kisakallio-rastit-2026/


kiinnitysvälineet. Kolme (3) minuuttia ennen lähtöä on Emit-kortin nollaus, jonka suorittaminen on 

kilpailijan vastuulla. Kaksi (2) minuuttia ennen lähtöä kilpailija siirtyy seuraavaan karsinaan. Yksi 

(1) minuutti ennen lähtöhetkeä kilpailija siirtyy oman karttansa viereen. 

Kartan saa ottaa lähtöhetkellä. Lähdöstä on viitoitus K -pisteelle. Kilpailijoiden on kuljettava K-

pisteen kautta. Lähtö suljetaan 15 min. viimeisten lähtöaikojen jälkeen. 

Lähdössä ei ole mallikarttaa nähtävillä. 

 

 

Lähtö 2: Sarjat: H/D15, H/D14, H/D13, H/D12, H/D12TR, H/D10RR, Nuorten avoimet sarjat.  

Lähdön 2 ohjeet: 

Irrallisia rastinmääritteitä saatavilla 

5 minuuttia ennen lähtöaikaa kilpailija kutsutaan nimellä lähtökarsinaan, jossa suoritetaan 

sisäänleimaus järjestäjän ohjeistuksella, minkä jälkeen kilpailija jatkaa ohjausasemalle, jossa 

RR- ja TR-sarjojen kartat ovat näkyvillä ratoineen ja sarjojen H/D12-14 karttoihin on piirretty K-

piste (ei koko rataa). Tarvittaessa annetaan opastusta. 

4 minuuttia ennen lähtöaikaa tarkistetaan lähtöaika 

3 minuuttia ennen lähtöaikaa nollataan emit-kortti 

2 minuuttia ennen lähtöaikaa RR-sarjalaisille annetaan kilpailukartta ja heitä opastetaan. TR-

sarjalaiset saavat myös oman kilpailukarttansa. Sarjoilla H/D12-14 on nähtävillä mallikartta, 

johon on merkitty K-piste. Muilla sarjoilla (H/D15) ei ole nähtävillä mallikarttaa. 

1 minuutti ennen lähtöaikaa H/D12-14 -sarjalaiset saavat itse ottaa kilpailukarttansa 

sarjatunnuksella merkitystä ämpäristä ja katsoa sitä. RR- ja TR-sarjalaiset voivat edelleen 

tutustua rataansa.  

Sarjojen H/D15 suunnistajat siirtyvät oman karttaämpärinsä luokse 1 minuutti ennen lähtöaikaa. 

Lähtö tapahtuu K-pisteeltä eli lähtöpaikka on sama kuin lähtökolmio. Lähtö suljetaan 15 min. 

viimeisten lähtöaikojen jälkeen. 

 

Sarjojen H/D12-14 erillisohjeet: 

Sarjojen rastinmääritteet ovat nähtävillä ilmoitustaululla sekä kirjallisena että symbolein. 

 

Rastireitti- (RR-) ja tukireitti- (TR-) sarjojen erillisohjeet: Rastireittiradoissa karttaan on 

merkitty viitoitus, jonka varrella rastit ovat. Maastoon tämä viitoitus on merkitty yhtenäisellä 

valkoisella muovinauhalla. Viitoitukselta saa poiketa. Rastit ovat mallirastin mukaisia ja 

rastilipussa on RR1-, RR2- …tunnukset. Rastit on leimattava numerojärjestyksessä. 

Tukireittiradan (TR) viitoitus on sama kuin rastireitin viitoitus, jota kilpailija voi käyttää tukena 

suunnistaessaan. Rastit eivät ole viitoituksen varrella. Ne on merkitty tavallisin numerotunnuksin. 

Tarkista rastimääritteistä oikea numerotunnus. 

Viimeisellä rastilla on useita leimasimia, joista yhdessä on RR-tunnus “RR7” ja muissa 

numerotunnus “100”. Voit leimata millä tahansa leimasimella. Viimeiseltä rastilta maaliin johtaa 

kaikille yhteinen viitoitus, jota on noudatettava. Maaliviivalla suoritetaan vielä maalileimaus. 

Jokaisesta virheellisestä tai puuttuvasta leimauksesta RR-sarjalaisen aikaan lisätään 10 

minuuttia / virheellinen rasti, eikä suoritusta hylätä. Tukireitillä (TR) virheellinen leimaus johtaa 

hylkäykseen. 

 

Kartankääntö: Sarjassa M21E on kartan kääntö. Rata loppuu ensimmäisellä kartan osalta 

rastiympyrään ja jatkuu toisella puolella samalta rastilta seuraavalla ratamerkinnällä.  

 



 
Rastinmääritteisiin kartankääntö on merkitty seuraavasti. 

 
  

Maali kilpailukeskuksessa. Maali suljetaan klo 15.15 tai viimeisen kilpailijan saavuttua maaliin, 

jos se tapahtuu ennen klo 15.15. Kilpailussa on käytössä maalileimaus. Puuttuva maalileima 

johtaa hylkäykseen. Keskeyttäneiden tulee ilmoittautua maalissa. 

 

Pieni veryttelykartta erityisesti WRE-sarjoille on saatavilla ämpäristä infon läheisyydessä.  

 

Kilpailumaasto Ratamestarin kuvaus: “Kilpailumaasto on alueelle tyypillistä pienipiirteistä tai 

erittäin pienipiirteistä avokalliomaastoa. Maaston korkeuserot ovat maltilliset ja kulkukelpoisuus 

pääasiassa hyvä. Maastossa on muutamia peitteisempiä alueita. Maaston muutamat polut ja 

hyväkulkuinen kilpailukeskuksen lähimaasto mahdollistavat sopivan tasoiset lasten radat.” 

 

Kielletyt alueet on merkitty karttaan. Karttaan yhtenäisellä reunaviivalla merkitty kielletty alue on 

reunaviivan osalta merkitty maastoon yhtenäisellä punakeltaisella kielletyn alueen nauhalla. 

Pihamaille ja tonteille meno on kielletty. Nykyisten lajisääntöjen §3.6 mukaan pistepellolla saa 

kulkea, mikäli peltoa ei ole merkitty kielletyn alueen merkinnällä.  

  

Kartta: Kartoitus Eemeli Suominen 2025. Mittakaava 1:10 000, H/D45 ja vanhemmissa sekä 

H/D12 ja nuoremmissa sarjoissa mittakaava 1:7 500. Käyräväli 5 m. Koko A4, HD12 ja nuorempien 

kartat A5. Kartat ovat muovisuojuksessa. 

 

Rastinmääritteet on painettu karttaan. Irralliset rastinmääritteet ovat jaossa lähdöissä. 

 

Viimeinen rasti: Kilpailussa on käytössä yksi kaikille yhteinen viimeinen rasti, rastikoodilla 100. 

Rastilla 100 on useita leimasimia, joista yhdessä on tunnus RR7 ja muissa numerotunnus 100. 

Suunnistaja voi leimata millä tahansa rastin 100/RR7 leimasimista. 

 

Juomarasti: Sarjojen M21E ja W21E radoilla on juomarasti, tarjolla vettä, itsepalvelu.  

 

Sarjat ja ratapituudet:  

 



 
 

 

Kuntosuunnistus 

Kuntosuunnistuksen lähtö on avoinna klo 11-12.30  

Ilmoittautuminen infoon. Osallistumismaksu 12 €. Maksutavat: käteinen mieluiten tasarahalla, 

ePassi, MyEdenred, Smart Pay sekä Mobile Pay (39121), ei korttimaksua. 

Kuntosuunnistuksen lähtöön opastusviitoitus on sini-kelta-punainen hapsuviitoitus. 

Kuntosuunnistuksen radat ja matkat: 

Kunto 3.1 km (vaikeusaste: punainen) 

Kunto 4.7 km (vaikeusaste: sininen) 

Mittakaava Kunto A 1:10 000 tai 1:7 500, Kunto B 1:7 500. 

 

Ensiapupiste maalin läheisyydessä. Ensiapupisteellä on saatavilla sydäniskuri. Vakavissa 

hätätilanteissa yhteys hätäkeskukseen 112-sovelluksella tai soittamalla hätänumeroon 112.   

 

Kisaravintola Partiolaisten Pöllökahvila palvelee kilpailukeskuksessa. Tarjolla juotavaa ja 

syötävää pieneen sekä isoon nälkään. Keitto- ja pastalounas klo 11 alkaen. Hinnasto ja 

ruokalista nähtävillä kisasivuilla.  

 

https://www.hiidenkiertajat.fi/kilpailut/kisakallio-rastit-2026/kisaravintola-pollokahvila/


Muksula Kilpailussa muksula ennakkoilmoittautumisella viimeistään keskiviikkona 13.5.2026 

kello 12 mennessä, kisasivujen lomakkeella https://www.hiidenkiertajat.fi/kilpailut/kisakallio-rastit-

2026/muksula/; ilmoita lapsen nimi, ikä ja kellonaika. Muksula on auki klo 10-15. Lapsille omat 

eväät ja hoitotarvikkeet mukaan. 

Muksulassa lapsille lyhyt leimausrata. 

 

Kilpailukeskuksessa Tampereen Suunnistajan Kaupan myymäläauto. 

 

Tulokset ja väliajat julkaistaan internetissä, online-tulokset linkki tulossivulle: 

https://kokkens.fi/kilpailut/2026/kisakallio/  

 

Palkinnot:  

Sarjojen M/W21E ja nuorten sarjojen (H/D10RR - H/D20) palkinnot jaetaan tulosten selvittyä, 

seuraa kuulutusta.  

Muiden sarjojen palkinnot noudettavissa palkintopisteeltä kilpailuinfon läheisyydestä heti tulosten 

selvittyä (sarjan ei tarvitse olla kokonaan valmis). Palkinnot vain noudettavissa, niitä ei toimiteta 

jälkikäteen. 

Palkittavien määrä: 

M/W21E:    3 parasta 

H/D10RR, H/D12TR, H/D12:  kaikille osallistumispalkinto + sarjan voittaja palkitaan 

Avoimet sarjat:   kaikille osallistumispalkinto 

H/D13 - H/D20:   voittaja palkitaan 

Muut sarjat:    voittaja palkitaan 

  

Sarjojen H/D10RR, H/D12TR, H/D12 ja avointen sarjojen kaikille osallistujille annettavat 

osallistumispalkinnot ovat noudettavissa suorituksen jälkeen kilpailunumeroa vastaan 

palkintojenjakopisteeltä kilpailuinfon läheisyydestä.  

                                                          

Löytötavarat: tiedustelut Riina Solja, rsolja(at)gmail.com puh. 040 7758671 

 

Toivotamme hyvää kilpailupäivää kaikille! 

Hiidenkiertäjät ry 

 

https://kokkens.fi/kilpailut/2026/kisakallio/

